Leuze electronic GmbH + Co. KG In der Braike 1 D-73277 Owen Tel. +49 (0) 7021 573-0
info@leuze.de  •  www.leuze.com
Ä
nd
er
un
ge
n

Die aktuelle Version der GSD-Datei LEUZE403.GSD für den LES 36/PB finden Sie auf der Leuze Website unter
Download -> erkennen -> Messende Sensoren.
Art. Nr. Typenbezeichnung Beschreibung
50104181 KB PB-2000-BA M12-Buchse für BUS IN, axialer Kabelabgang, offenes Leitungsende, Kabellänge 2m
50104180 KB PB-5000-BA M12-Buchse für BUS IN, axialer Kabelabgang, offenes Leitungsende, Kabellänge 5m,
50104179 KB PB-10000-BA M12-Buchse für BUS IN, axialer Kabelabgang, offenes Leitungsende, Kabellänge 10m,
50104188 KB PB-2000-SA M12-Stecker für BUS OUT, axialer Kabelabgang, offenes Leitungsende, Kabellänge 2m,
50104187 KB PB-5000-SA M12-Stecker für BUS OUT, axialer Kabelabgang, offenes Leitungsende, Kabellänge 5m,
50104186 KB PB-10000-SA M12-Stecker für BUS OUT, axialer Kabelabgang, offenes Leitungsende, Kabellänge 10m,
50104097 KB PB-2000-SBA M12-Stecker + M12 Buchse für PROFIBUS,  axiale Kabelabgänge, Kabellänge 2m
50104098 KB PB-5000-SBA M12-Stecker + M12 Buchse für PROFIBUS,  axiale Kabelabgänge, Kabellänge 5m
50104099 KB PB-10000-SBA M12-Stecker + M12 Buchse für PROFIBUS,  axiale Kabelabgänge, Kabellänge 10m
Art. Nr. Typenbezeichnung Beschreibung
50038539 TS 02-4-SA M12 M12 Steckverbinder mit integriertem Abschlusswiderstand für BUS OUT
Art. Nr. Typenbezeichnung Beschreibung
50109834 KDS BUS OUT M12-T-5P M12 T-Stück für BUS OUT
B bzw. P
A bzw. N
B bzw. P
A bzw. N
B bzw. P
Kontakt
M12-Stecker
M12-Buchse
Signal Farbe
1 n.c.
2 A / N grün
3 n.c.
4 B / P rot
5 n.c.
Schraubverbindung Schirm blank
M12-Buchse
(B-kodiert)
M12-Stecker
(B-kodiert)
LES 36